za podmienok a spösobom uvedeným nižšie.

III. Kúpna cena a platobné podmienky

1. Cena za predmet zmluvy je výsledkom nadlirnitnej zákazky ‚Zberové vozidlo s rotačnou nadstavbou na
zber komunálneho odpadď‘:

a. Cena za predmet zrnluvy spolu celkom:

777.000,- EUR bez DPH slovorn sedemstosedemdesiatsedemtisíc eur
155.400,- EUR výška DPH V EUR slovom jednostopáfdesiatpáťtisícštyristo eur
932.400,- EUR Eur s DPH slovorri deváťstotridsaťdvatisícštyristo eur

Duliodiiu~á kůpria cejiaje kuriučriá, iioinóže w riuul~ a zaliřňa všetky puplaLky predávajúooliu cůvlslauo ~i
dodaním tovaru a inštruktážou. Súčastou kúpnej ceny je aj príslušná spotrebná daň, pij dovážanom
tovare, clo a ině platby vyberané v súlade $ právnyrni predpismi.